pcnsiones una cum praeceploriis et bene-

liciis quibuscumque
,
quoad vixerint, re-

tinere libere et licite possint et valeant,

apostolica auclorilatc, tenore praesenlium,

indulgemus; sicquc ab omnibus et singu-

lis censeri decernimus.

§ 3. Non obstanlibus constitutionibus

et ordinalionibus apostolicis, necnon di-

ctae mililiae (etiam iuramcnlo, confirma-

lione apostolica *, aut quavis alia firmitate

roboralis) stalutis, consuetudinibus, cele-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xiv novem-

bris MDCXxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 14 novembris 1624, ponlif. an. n.

xcv.

Ecclesiaslicis regni Siciliae permilHttir,

ut quoddam subsidium regi praebere

qiieant^.

1 Edil. Main. legit aposlolicae (R. T.).

2 Ex regest. in Secret. Brev,
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Charissimo in Cbrìsto filio nostro Philippo,

Hispaniarum regi catholico,

Orbanns Papa Vili.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

SUtibus ri-cni

Sicìliae qaam-
dam pecunìao
sumtnan) regi

offeientibns,

Ecclesiastici

quoque ralam
prò 8ui parte

dare dcceniunl.

Rei ilaque

ponuitti sibi ,

suisque ntini-

stris, ut eam
recipere que-

ant, petit.

§ 1. Exponi nobis nuper fecisli, quod

(cuni dilecti filli Ircs hominum Status, seu

Irla brachia, ecclesiasticurn , militare, el

demaniale nuncupata, regni Siciliae ultra

pharum, cuius tu rex exislis, quibusdam

rationabilibus de causis animos eorum

movenlibus, de offerendo libi ac bonae

memoriae Philiberlo a Sabaudia, priqri

prioralus Castellae et Legionis hospitalis

S. Ioannis Hierosolymitani, lune eiusdem

regni proregi, certas pecuniarum summas,

donativa nuncupata, sub certis terminis

ac modo et forma exigendas inter se

tractaverint) venerabiles fratres archiepi-

scopi, episcopi, ac dilecti filli archiman-

drita ac aliae personae ecclesiasticae dlcti

regni certam ralam sponle suA obtulerunt

et dare statuerunt in parlamenlis ordlna-

rlls habitis de anno praesenti; ipsique

archiepiscopi , episcopi el archimandrita

ae aliae ecclesiasticae personae eorum ra-

lam huiusmodi, accedente ad hoc nostro

et Apostolicae Sedis beneplacito, persol-

vere obtulerunt, et forsan eliam persol-

verunt.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio

subiungebat ex eo quod per Lateranense

concilium novissime celebratum , diver-

sasque alias canonicas sanctiones , sub

certis censuris et poenis caveatur expres-

se, ne reges, principes, et ahi potentatus